[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 сентября  2014 года_                                                                                         №   _151__

с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О внесении дополнений в перечень муниципальных программ
муниципального образования Староладожское сельское поселение

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, на основании Устава МО Староладожское сельское поселение в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно – целевого управления  бюджетным процессом  МО Староладожское сельское поселение,
постановляю:

1. В перечень муниципальных программ муниципального образования Староладожское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации от 18 ноября 2013 года № 130/2 (с изменениями, внесенными постановлением от 12.05.2014 г. № 72), внести следующие дополнения:
        1.1. После строки

	Программа
	Подпрограмма
	Наименование

	1
	Подпрограмма «Жилье для молодежи»

вставить строки следующего содержания:

	Программа
	Подпрограмма
	Наименование

	2
	Подпрограмма «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда»

далее по тексту.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Староладожское сельское поселение                                              Ермак Н.О.